"ZENITE FÁCIL ESTATAIS", na quantidade de 3 (três) acessos simultâneos, a fim de atender a Assessoria de
Compras Governamentais e Assessoria Jurídica da IQUEGO.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 - A Contratada prestará os serviços inclusas todas as despesas, sobretudo com impostos e encargos de
toda natureza pelo preço total de R$ 12.546,00 (doze mil, quinhentos e quarenta e seis reais), conforme
valores discriminados abaixo: 

CLÁUSULA QUARTA – DO PRAZO, CONDIÇÕES E EXECUÇÃO DO OBJETO 

4.1 - A execução do objeto ocorrerá por meio do fornecimento pela Contratada, de login e senha
referente a 3 (três) acessos simultâneos à plataforma Zênite Fácil - Estatais.